
UCHWAŁA NR 688/257/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 31 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 684/255/2023 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
18 października 2023 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Ostrowskiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 684/255/2023 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

18 października 2023 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Ostrowskiego na 2023 rok dodaje się § 3 w brzmieniu: ,, § 3. Dokonuje się zmian w planie 

dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Dotychczasowe § 3 i § 4 stają się odpowiednio § 4 i § 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: CD9BE77D-3FB6-443E-BA51-75311F618088. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




